КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   от 23.09.2015                           с. Каптырево                                         № 10 - С

  Об утверждении состава постоянных
комиссий    Каптыревского  сельского
Совета депутатов.

В соответствии  с  пунктом 5 статьи 23 Устава Каптыревского сельсовета,
руководствуясь  статьей  9  Регламента  Каптыревского  сельского  Совета
депутатов, Каптыревский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

 1.  Утвердить состав постоянных комиссий Каптыревского  сельского Совета
депутатов четвертого созыва:

    -  Комиссия  по  вопросам  бюджета,  финансам,  экономике,  земельным
отношениям,  использованию  муниципальной  собственности  и  местному
самоуправлению

1. Аристов Андрей Геннадьевич
2. Бескровных Александр Анатольевич
3. Гаркалов Александр Викторович
4. Калачёва Антонина Михайловна
5. Рыкалин Александр Петрович

-  Комиссия  по  законности,  правопорядку,  социальной  защите  населения,
здравоохранению, образованию, культуре и делам молодежи:

1. Зыкова Надежда Викторовна
2. Тершина Галина Васильевна
3. Фишов Сергей Сергеевич
4. Чмуж Анастасия Игнатьевна

 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель    Каптыревского
сельского Совета  депутатов                                            О.А.Шейбина